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ANEXO XI

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA

TITULACION

o Derecho Jerez o Derecho Algeciras bx Criminologia y Seg.

DEPARTAMENTO / AREA:

Derecho Internacional Publico, Penal y Procesal

COMISION EVALUADORA N2: | 1B

PRESIDENTE: Miguel Angel Cepillo Galvin
VOCAL: Luis Rodriguez Moro
SECRETARIO: Cristian Sdnchez Benitez
SUPLENTE: Antonio Diaz Fernandez
SUPLENTE:

SUPLENTE:

Fecha de defensa: _ 18/09/2024

Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia:
Seminario 2770, edificio despachos y seminarios.

Se permite el uso de presentaciones durante la exposicion: Xo Si o No

LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISION CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA:

ESTUDIANTES HORA
1. | ALICIA GONZALEZ ROSALES 16.30h
2. | YAISA LEAL GUTIERREZ 17.00h
3. | MARIA DEL CARMEN BASILIO GARCIA 17.30h
4. | ANDREA RODRIGUEZ FERNANDEZ 18.00h
5. | RAUL LOPEZ MARTINEZ 18.30h
6. | ANA GIRON TEMBLADOR 19.00h
7.
8.
9.
10.

En Jerez de la Frontera, a 12 de septiembre de 2024

Yp-

Cristian Sanchez Benitez




